
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.448.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianą poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXIII.437.2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 220.000,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 40.787.150,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23.741.100,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  17.046.050,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności środki na finansowanie wydatków na 

realizację programów i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 1.717.730,00 zł”;; 

2) w § 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 220.000,00 zł oraz 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 43.035.450,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.544.241,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.491.209,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności wydatki na realizację programów  

i projektów ze środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł nie podlegających zwrotowi  

w wysokości 1.776.747,65 zł”;; 

3) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1644



5) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki majątkowe - § 14 pkt 2 lit. c uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

„c) na wydatki majątkowe w gminie – 25.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1644



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1644



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1644


		2024-02-09T11:25:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




